
i 

~V •, v 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

GABINETE DO PREFEITO 

São Francisco - PB, 04 de Novembro de 2024. 
PORTARIA N° DE 00011/2024 - 01 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 
legais, 

R E S O L V E: 

HOMOLOGAR o procedimento de Dispensa Eletrônica n° 00011/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA OU PESSOA FISICA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA FROTA MUNICIPAL DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB; com base nos 
elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: 

- SEBASTIÃO RODRIGUES VIEIRA SARMENTO. 
118400394-77 

Lote(s): 1. 
Valor: R$ 20.526,40 

Publique-se e cumpra-se. 

A 

GERONCIO S ' u IRA JUNIOR 
Pr: ~ to 


